Stavební práce 45000000-7 

Instalace a montáž větrání a klimatizace 45331200-8 

Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem bez DPH: 5.877.597,42,- Kč (slovy: pět 
milionů osm set sedmdesát sedm tisíc pět set devadesát sedm korun českých a čtyřicet dva haléřů).  

2.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění: 
Zahájení plnění veřejné zakázky: 

v den převzetí staveniště určený 
v písemné výzvě zadavatele, 
staveniště bude předáno do 10 
pracovních dnů od nabytí účinnosti